
ZARZĄDZENIE NR 204/2020 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 15 grudnia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok.

Na podstawie ait. 30 ust.2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2020 r. poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) zarządzam co następuje:

§i
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2020 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2020 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§3
Załącznik Nr 6 ,.Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.” do uchwały Nr 
XVIII/91/20 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 14 stycznia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2020 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 
do niniejszego zarządzenia.

§■»
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT ‘/W
Marian [Po; tyka



Załącznik Nr 1
PLAN DOCHODÓW NA 2020 ROK - Zarządzenie Wójta Nr 204/2020 z dnia 15-12-2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 6 794 677,00 8 310,00 6 802 987,00

Świadczenie wychowawcze85501 4 791 207,00 8 310,00 4 799 517,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 4 776 207,00 8 310,00 4 784 517,00

33 257 590,98Razem: 8 310,00 33 265 900,98

wójypjp
Marian PŁrtyfu.
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Załącznik Nr 2

PLAN WYDATKÓW NA 2020 ROK - Zarządzenie Wójta Nr 204/2020 z dnia 15-12 -2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 3 478 837,00 0,00 3 478 837,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 115 000,00 0,00 115 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -500,00 2 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 500,00 7 000,00

855 Rodzina 6 929 651,00 8 310,00 6 937 961,00
Świadczenie wychowawcze85501 4 791 207,00 8 310,00 4 799 517,00
Świadczenia społeczne3110 4 735 880,20 8 310,00 4 744 190,20

33 530 861,99 8 310,00Razem: 33 539 171,99

wójt^Wny

Marian Pi irtyi

J
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Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Nr 204/2020 

Wójta Gminy Baćkowice 
z dnia 15 grudnia 2020 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2020 r.

u’ złotych
/. tego:

l lego: z tego:

Wydatki jednostek budżetowych w tym:Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wniesie
nieDotacje

ogółem
Wydatki 

na 2020 r.
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udzialó

nydiitki na 
programy 

finansowane z 
iidzinlem 

środków, o 
który ch mowa w 
art. 5 ust. I pkt 2

Dział §Ro/.d/.ial wkładó 
w do 

spółek 
prawa 
handlo 
wego

.‘świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki bieżące wydatki 
zw iązane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

Dotacje na 
zadania bieżącew ynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane w

13

2 3 I 5 6 7 8 ■l 10 II 12 13 IJ 15 16

010 01095 
75011 
75 101 
75107 
8521 5
85501
85502 
85504 
85513
85503 
80153 
85195

2010 624 903,69 
57 461,00 

1 028,00 
40 101,00 

419,84 
4 784 517.00 
1 776 046,00 

186 000,00 
12 931.00 

243,00 
48 686,00 

630,00

624 903,69 
57 461,00 

1 028,00 
40 101,00 

419,84 
4 784 517,00 
I 776 046,00 

186 000.00 
12 931,00 

243.00 
48 686,00 

630,00

624 903,69 
57 461,00 

1 028,00 
40 101,00 

419.84 
3 784 517,00 
1 776 046.00 

186 000,00 
12 931,00 

243,00 
48 686,00 

630,00

8 368,50 
57 461,00 

1 028,00 
11 231,70

616 535,19
750 2010
751 2010
751 2010 7 969,30 20 900,00 

411,54 
4 744 190,20 
1 663 404,00 

180 000.00

852 2010 8,30
855 2060 32 939,10 

102 121,00 
4 800.00

7 387,70 
10 521,00 

1 200,00 
12 931,00 

243,00 
23 247,95 

630.00

855 2010
855 2010

2010855
855 2010
801 2010 25 438.05
851 2010
750 75056 2010 31 826.00 31 826,00 31 826,00 986.00 30 840,00

Ogółem 7 564 792,53 7 564 792,53 7 564 792,53 217 949,30 681 659,44 25 438,05 6 639 745,74

WÓJT mny;k
Mariami Pęrtykk

J


